
UCHWAŁA NR XXV/206/10  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 9 marca 2010 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2011 roku

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia

20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska uchwala co

następuje: 

§ 1. Nie wyraża się  zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie

gminy na 2011 rok  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art.1 ust 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim ( Dz. U. Nr

52, poz. 420 ) rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków

stanowiących fundusz sołecki. Z uwagi na prowadzenie i realizację dużych inwestycji na

obszarach wiejskich takich jak: budowa kanalizacji, budowa i remont dróg, rozbudowa,

modernizacja i wyposażenie świetlic wiejskich, rozbudowa bazy edukacyjnej, kulturalnej,

sportowej, rekreacyjnej i przeznaczeniem na ten cel dużych środków finansowych odstępuje

się od tworzenia funduszu sołeckiego w 2011 roku.  

ID: CAFVK-HNADQ-YXMFT-BAKXZ-IQZYL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXV/206/10  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 9 marca 2010 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2011 roku

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia

20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska uchwala co

następuje: 

§ 1. Nie wyraża się  zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie

gminy na 2011 rok  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art.1 ust 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim ( Dz. U. Nr

52, poz. 420 ) rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków

stanowiących fundusz sołecki. Z uwagi na prowadzenie i realizację dużych inwestycji na

obszarach wiejskich takich jak: budowa kanalizacji, budowa i remont dróg, rozbudowa,

modernizacja i wyposażenie świetlic wiejskich, rozbudowa bazy edukacyjnej, kulturalnej,

sportowej, rekreacyjnej i przeznaczeniem na ten cel dużych środków finansowych odstępuje

się od tworzenia funduszu sołeckiego w 2011 roku.  

ID: CAFVK-HNADQ-YXMFT-BAKXZ-IQZYL. Podpisany. Strona 2 / 2


